
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Gabinetu Komendanta Głównego 
Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1080, 1088 i 1489) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 34 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Gabinetu Komendanta Głównego Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 28) 
w załączniku: 

1) w § 2: 

a) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) organizowanie i koordynowanie uroczystości, imprez okolicznościowych i akcji promujących Straż 
Graniczną oraz współdziałanie z Wyższą Szkołą Straży Granicznej, oddziałami, ośrodkami 
szkolenia i ośrodkami Straży Granicznej w tym zakresie;”, 

b) pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

„24) koordynowanie działalności wewnętrznych komórek organizacyjnych w Wyższej Szkole Straży 
Granicznej, oddziałach, ośrodkach szkolenia i ośrodkach Straży Granicznej w zakresie zadań 
będących we właściwości Gabinetu;”; 

2) w § 6: 

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) udział w wypracowywaniu kierunków działania oraz monitorowanie działalności komórek 
organizacyjnych Wyższej Szkoły Straży Granicznej, oddziałów, ośrodków szkolenia i ośrodków 
Straży Granicznej odpowiedzialnych za realizację zadań będących we właściwości Gabinetu;”, 

b) w ust. 2 pkt 2 - 4 otrzymują brzmienie: 

„2) wydawania decyzji, wytycznych i poleceń w sprawach związanych z zakresem zadań Gabinetu, 
w tym także wytycznych i zaleceń dla kierowników komórek organizacyjnych w Wyższej Szkole 
Straży Granicznej, oddziałach, ośrodkach szkolenia i ośrodkach Straży Granicznej, wykonujących 
zadania określone w § 2; 

3) koordynowania działań związanych z kształtowaniem struktur organizacyjno-etatowych Wyższej 
Szkoły Straży Granicznej, komend oddziałów, ośrodków szkolenia i ośrodków Straży Granicznej 
w zakresie działalności Gabinetu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2023 r.

Poz. 31



4) organizowania odpraw, narad lub spotkań funkcjonariuszy i pracowników wykonujących 
w Wyższej Szkole Straży Granicznej, oddziałach, ośrodkach szkolenia i ośrodkach Straży 
Granicznej zadania związane z działalnością Gabinetu;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 31


